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Projekto rengėjas: Švietimo ir mokslo ministerija. 

Projekto tikslas: Siekiama perduoti patikėjimo teise Klaipėdos valstybinei kolegijai ilgalaikį 

materialųjį turtą mokymo reikmėms. 

Dabartinė situacija:  

Šiuo metu Plungės technologijų ir verslo mokykla patikėjimo teise valdo ilgalaikį materialųjį 

turtą, kuris įsigytas įgyvendinus Europos Sąjungos lėšomis finansuotą projektą „Žemaitijos 

kolegijos technologijos mokslų srities studijų infrastruktūros plėtotė“. Po Žemaitijos kolegijos 

likvidavimo šis turtas buvo perduota Plungės technologijų ir verslo mokyklai ir naudojamas Rietavo 

studijų centro reikmėms. Šiuo metu Rietavo studijų centre studijų programos nevykdomos, tačiau 

analogiškos studijos vykdomos Klaipėdos valstybinėje kolegijoje.  

Teikiamu sprendimo projektu siūloma minėtą ilgalaikį materialųjį turtą perduoti patikėjimo teise 

Klaipėdos valstybinei kolegijai. Numatoma, kad šis turtas – prietaisai, instrumentai, staklės, 

mokomieji stendai – bus naudojami elektros energetikos ir mechanikos krypties studijų  programose 

(elektros ir automatikos inžinerija, mechanikos inžinerija, automobilių transporto inžinerija, 

geodezija ir kt.). 

Projekto esmė:  

Siūloma perduoti viešajai įstaigai Klaipėdos valstybinei kolegijai valstybei nuosavybės teise 

priklausantį ir šiuo metu Plungės technologijų ir verslo mokyklos patikėjimo teise valdomą ilgalaikį 

materialųjį turtą (stakles, variklius, mokomuosius stendus, prietaisus ir kt., kurių bendra likutinė 

vertė – 143.177,52 euro, pagal priedą) valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 20 metų 

viešosios įstaigos Klaipėdos valstybinės kolegijos statute šiuo metu nustatytai veiklai (išskyrus 

ūkinę komercinę veiklą) vykdyti. 

Derinimas: 

Suderinta su Konkurencijos taryba be pastabų. 

Projektas buvo apsvarstytas 2018-11-20 Tarpinstituciniame pasitarime ir patikslintas pagal 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabas. Dėl patikslinto projekto Teisės grupė pastabų ir 

pasiūlymų neturi. 

Atitiktis Vyriausybės programai: 

Projektas Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina. 

Dalykinio vertinimo išvada:  

Siūlytume projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 

 

Patarėjas 

Vaclovas Medišauskas, tel. 8 706 63 814, el. p. vaclovas.medisauskas@lrv.lt 

 


